
 

1 / 1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočka Kutná Hora 
Benešova 97, Hlouška, 284 01 Kutná Hora 

 
Naše značka: SPU 247937/2019/Sb 
Spisová značka: 2RP11164/2013-537206/04/02 
 
Vyřizuje.:  Ing. Jitka Svobodová 
Tel.:  725949811 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  j.svobodova2@spucr.cz 
  
Datum:  20. 6. 2019 
 
 
 
 
Pozvánka na závěrečné jednání - komplexní pozemkové úpravy Tupadly u Čáslavi 
 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočka Kutná 
Hora (dále jen „pobočka“) jako věcně a místně příslušný správní orgán podle zákona č. 503/2012 Sb., o 
Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a podle 
§ 19 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 
229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“),  

svolává 
dle ustanovení § 11 odst. 3 zákona 

závěrečné jednání, 
na které zve všechny účastníky řízení. 

 
Závěrečné jednání se uskuteční dne 12. 7. 2019 v 11:00 hod. v místním pohostinství Frmol, Tupadly č.p. 214. 
 
Na tomto jednání pobočka zhodnotí výsledky pozemkových úprav a seznámí účastníky s návrhem, o kterém 
bude rozhodnuto. Na závěrečném jednání již není možno podávat k návrhu námitky a připomínky. Vaše účast 
na tomto jednání není nutná. 
 

 
 
 
 
 
Ing. Mariana Poborská 
vedoucí Pobočky Kutná Hora 
Státní pozemkový úřad 
 
 
Obdrží: 
I.   Pobočce neznámí účastníci řízení, jejichž práva nebo právem chráněné zájmy by mohly být při řízení o 
pozemkových úpravách v katastrálním území Tupadly u Čáslavi a částech k. ú. Čáslav, Drobovice, Žáky, 
Schořov a Adamov u Tupadel dotčeny, veřejnou vyhláškou, vyvěšenou po dobu 15 dnů na úřední desce:  
Obecní úřad Tupadly 
Obecní úřad Drobovice 
Obecní úřad Schořov 
Obecní úřad Žáky 
Obecní úřad Adamov 
Městský úřad Čáslav 
Pobočka Kutná Hora  
Elektronická úřední deska ud.spucr.cz 
II.  Pobočce známí účastníci řízení dle rozdělovníku (uložen u pobočky) 
III. Zpracovatel KoPÚ Tupadly u Čáslavi GEPARD s.r.o. 

 
Dle rozdělovníku 
(uložen u pobočky) 

 

http://www.e-agri.cz/

		2019-06-20T15:02:06+0200
	Ing. Mariana Poborská
	Podepsáno programem vOKOsCom




